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Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésrő l szóló 2012 . év i

XXXVI. törvény 42 . (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló

10/2014 . (II . 24 .) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtan i

Dr. Pintér Sándo r

belügyminiszter úrhoz,

„Milyen jogkövetkezménnyel, rendőrségi eljárással szembesülhet az a személy, aki olya n

személygépkocsival vesz részt a közlekedésben, amelyre ideiglenes jelleggel felszerelhet ő,
kerékpár szállítására alkalmas tartószerkezet került felszerelésre úgy, hogy az részben vag y

egészben kitakarja a jármű hatósági jelzését vagy világító, fényjelző berendezését, és különleges

rendszámtáblával nem szerelték fel? ”

címmel . A választ írásban kérem .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól, azért t ő le, mert a Miniszter Úr közfeladataina k

ellátását érint ő kérdésem tekintetében Miniszter Úr illetékes a válaszadásra .

Tisztelt Miniszter Úr !

A közúti közlekedési igazgatási feladatokról, a közúti közlekedési okmányok kiadásáról és

visszavonásáról szóló 326/2011 . (XII . 28.) Korm. rendelet módosításáról 468/2016 . (XII . 23. )

Korm. rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 57 .§ (6a) bekezdésében a Kormány - 2017 . április 1 .

napjától kötelezően — előírta, hogy a kerékpárszállító eszközre A típusú, különleges (szürke )

rendszámtáblát kell felszerelni .

A Rendelet 57 . (1) bekezdése szerint A típusú (fehér) rendszámtáblát a személygépkocsira kel l

hátulra szerelni akkor, ha az elhelyezésre elegend ő hely áll rendelkezésre, és a rendszámtábla

jogszabályban elő írt módon megvilágítható .

A KRESZ 47 . § (7) bekezdésének rendelkezései szerint a gépkocsi hátsó részéhez rögzítet t

rakományt úgy kell elhelyezni, hogy a gépkocsi hátsó részén elhelyezett világító és fényjelz ő
berendezések és a rendszámtábla látható legyen .
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A fenti rendelkezések figyelembevételével kérem, válaszoljon az alábbi kérdésre :

Milyen jogkövetkezménnyel, rendő rségi eljárással szembesülhet az a személy, aki olya n
személygépkocsival vesz részt a közlekedésben, amelyre ideiglenes jelleggel felszerelhető ,
kerékpár szállítására alkalmas tartószerkezet került felszerelésre úgy, hogy az részben vag y
egészben kitakarja a járm ű hatósági jelzését vagy világító, fényjelző berendezését, és
különleges rendszámtáblával nem szerelték fel?

Tisztelettel várom válaszát .

Budapest, 2017 . június 19 .

Dr. Tóth Bertalan
országgyű lési képviselő (MSZP )
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